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Caractéristiques générales

Conservation :  Ambiant
Conditionnement :  Colis de 20.000 Boite de 0.500 kg

Liste des ingrédients :  Semoule de blé dur 100% des Pouilles, eau

Pays de transformation : Italie
Durée de vie totale du produit (jours) : 1,080
Allergénes majeurs :  Aucun signalé
Traces d’allergénes :  Aucune signalée

Autres caractéristiques :  Produit non étiqgueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées

Taux de TVA : TVAréduite - 2,5%

Code nomenclature douaniére : 1902.1910 - Préparations a base de céréales, de farines, d'amidons, de fécules ou de
lait; patisseries - Pates alimentaires, méme cuites ou farcies (de viande ou d'autres
substances) ou bien autrement préparées, telles que spaghetti, macaroni, nouilles,
lasagnes, gnocchi, ravioli, cannelloni; couscous, méme préparé - pates alimentaires non
cuites ni farcies ni autrement préparées - Hors contenant des oeufs - obtenues
exclusivement a partir de blé dur

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec

Conservation apres ouverture : A conserver dans un endroit frais et sec
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Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les
informations fournies par le fournisseur
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Informations nutritionnelles

1,507 355 15 0.5 71 3 3 13 0

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 8.67

Type de matiéres grasses : Aucune

Données logistiques

Boite 0.5 0.55 1 Boite 08007290330888
Couche 90 0 180 Boite 9

Colis 10 0 20 Boite

Palette 360 0 720 Boite 36
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